CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI

~i'” Sezione Femminile ~i'”
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Juniores

Serie 2

1 7 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 3'57.37
BARCELLONA Beatrice 1992 27.99 27.99 58.14 58.14
MORETTO Giulia 1992 29.25 1'27.39 1'01.10 1'59.24
CAVERZAN Francesca 1993 28.83 2'28.07 59.63 2'58.87
GANEO Beatrice 1993 28.75 3'27.62 58.50 3'57.37

2 5 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 4'01.26
QUADARELLA Erica 1993 29.09 29.09 1'00.36  1'00.36
SANTORO Cristina 1993 29.62 1'29.98 1'00.93 2'01.29
GUGLIOTTA Eleonora 1993 28.63 2'29.92 1'00.54 3'01.83
STRICKNER Teresa 1993 28.57 3'30.40 59.43 4'01.26

3 4 Larus Nuoto Larus Nuoto 4'01.90
GALIZI Giada 1993 28.51 28.51 58.42 58.42
TRULLI Sofia 1994 28.44 1'26.86 59.84 1'58.26
LASTELLA Martina 1993 28.49 2'26.75 1'00.48 2'58.74
DONATI Silvia 1995 29.99 3'28.73 1'03.16  4'01.90

4 6 ApuliaNuoto Apulia Nuoto 4'03.00
MANZI Maura 1992 29.33 29.33 1'00.65 1'00.65
PASQUALICCHIO Giorgia 1992 28.98 1'29.63 1'01.34 2'01.99
DI LIDDO Elena 1993 28.21 2'30.20 59.23 3'01.22
SINISI Isabella 1994 29.89 3'31.11 1'01.78 4'03.00

5 3 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 4'04.92
CARCANO Eleonora 1993 29.00 29.00 1'00.64 1'00.64
VISCARDI Viviana 1993 29.81 1'30.45 1'02.40 2'03.04
MANESSI Claudia 1992 29.10 2'32.14 1'01.13 3'04.17
POLETTI Marika 1992 29.01 3'33.18 1'00.75 4'04.92

6 9 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 4'05.38
VERONESI llaria 1992 28.78 28.78 1'00.12 1'00.12
GALLINI Elena 1992 29.28 1'29.40 1'02.21 2'02.33
SAVIOLI Soleika 1992 29.89 2'32.22 1'01.97 3'04.30
FELISATTI Valentina 1992 28.84 3'33.14 101.08 4'05.38

7 10 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'05.73
DAL SOGLIO Annika 29.22 29.22 1'01.34 1'01.34
FIGINI Eliana 1993 29.05 1'30.39 1'01.06 2'02.40
VALE' Cordelia 1992 29.54 2'31.94 1'01.02 3'03.42
GEROSA Beatrice 1993 29.58 3'33.00 1'02.31  4'05.73

8 1 Mozzate Sport ssd Mozzate Sport ssd 4'05.79
VARACALLI Giorgia 1992 29.88 29.88 1'02.71  1'02.71
GAMUCCI Fiorenza 1992 29.38 1'32.09 1'01.41 2'04.12
ZAFFARONI Noemi 1992 29.63 2'33.75 1'01.87 3'05.99
GAMUCCI Isabella 1992 28.25 3'34.24 59.80 4'05.79

9 8 Gestisport Coop Gestisport Coop 4'07.12
AGNOTTOLI Alessia 1993 29.07 29.07 1'01.30 1'01.30
SIRTORI Camilla 1993 29.80 1'31.10 1'03.02 2'04.32
GABRIELI Gloria 1992 29.61 2'33.93 1'02.63 3'06.95
NUZZO Marta 1993 28.33 3'35.28 1'00.17 4'07.12

NON CLASSIFICATI
2 US Triestina Nuoto US Triestina Nuoto NP

RAGAU' Debora 1992
GALIMBERTI Alice 1982
GIANNINI Costanza 1995
ISLER Tea 1993
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